


    

        
            




        

        

            	Vyberte si
	Reference
	O Sprinx
	Blog
	Kariéra
	Kontakty


            
                
                    
                    
                        
                    
                

            


            	
                    
                        cz                    
                    	
                                en
                            


                



            Navázat spolupráci 

        

    






    

        
        

                                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    console.log("Jsme experti na IT řešení");

                                        
                                        
                                                                                    
                                                
                                                    Vývoj softwaru na míru. Weby. E-shopy. CRM. Konzultační služby. Analýzy. Aplikace a SW nástroje pro farmacii a zdravotnictví. Cloud a hostingové služby. 
High Performance Computing. Vývoj specializovaných aplikací. Marketingové služby a telesales. 
Jsme skupina Sprinx.

                                                

                                            

                                        
                                                                                    
                                                Vyberte si 
                                            
                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                        


        
    






    
    
        

        
            

                                    
                        Skupina Sprinx

                    

                
                
                

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                

                                Konzultace procesů, integrace a implementace, reporting, školení, změnový management.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                

                                CRM, B2B i B2C obchodní systémy na míru a robustní zakázková řešení.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                

                                Služby, softwarové nástroje a aplikace pro farmaceutický průmysl a zdravotnictví.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                

                                Aplikační hosting, servis IT a infrastruktury, specializované aplikace.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                

                                Specializované marketingové a PR služby, eventy a konzultace.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                    

                        
                                            


                

            

        

    


    
    
    



    
    
    
    

    
    
        

        
            

                
                
                

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                Proč chtít Sprinx?

                                Důkaz místo slibů, tím jsou naši referenční zákazníci. 


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                Kdo je Sprinx?

                                Již více než 27 let jsme experty na IT řešení. Poznejte nás blíže.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                Co dělá Sprinx?

                                V IT máme široký záběr. Ostatně, přesvědčte se sami. 


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                Chci pracovat ve Sprinx

                                Staňte se i Vy Doerem. Vyberte si z aktuálně vypsaných pozic. 


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                Sprinx bloguje

                                Aneb tematické články z naší dílny. 


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                        
                            

                                                                
                                                                    
                                                                                    


                                                                            

                                
                                Z dílny Sprinx

                                Případové studie našich zákaznických řešení.


                                                                    
                                        Zajímá mě víc 
                                    
                                                            

                        

                    
                    

                        
                                            


                

            

        

    


    
    
    



    
    
    
    

    
    
    
    
    



    
    
    
            
            
                

                                            Důvěřují nám

                    
                    
                    

                        
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                            

                                

                                                            
                                    
                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                


                                            

                                                                                    
                                                
                                            

                                                                            

                                

                                                    

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                        
                            
                            Previous
                        
                        
                            
                            Next
                        
                    



                

            

        

    




    

        
            
                 Sídlo


                Údolní 212/1 

147 00 Praha 4 

Česká republika


                 obchod@sprinx.com


                Otevírací doba recepce:

                
                    	PO – ČT	8:30 – 17:30
	PÁ	8:30 – 16:30


                


                
                    Sledujte nás na:

                    
                        
                        
                        
                    

                



            

            
                 Odkazy


                	Ochrana osobních údajů
	Cookies



            

            
                 Poslední články z blogu


                
                                                                

                            
                                

                                Jste ready na B2B? 5 otázek, na které byste měli znát odpověď                            
                        

                                            

                            
                                

                                V cloudu jde především o bezpečnost                            
                        

                                            

                            
                                

                                Hotové řešení, nebo e-shop na míru? Jaké řešení je vhodné právě pro vás?                            
                        

                                    


            

        


        


                   

        

    




            
        
            
                 The Doers/ Digital Experts magazín
            
        


            
        
            
                 Newsletter Sprinx
            
        


    




    
        
            
                Přihlášení k odběru novinek

                
            

            
                


 













 Váš e-mail

 


Souhlasím se zpracováním osobních údajů











            

        

    





    
        
            
                
                    
                        




                    
                

                
                    
                        
                        
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            	Vyberte si
	Reference
	O Sprinx
	Blog
	Kariéra
	Kontakty


            

            
                
                    
                    
                        
                    
                

            

        



    









		
		


		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















